В Правление СНТ «НИВА»
от собственника  земельного участка № 00
дата рождения 00.00.00
паспорт серия 0000 , номер 000000,
[bookmark: _GoBack]зарегистрирован по адресу: г. Москва
ул. Новая д.1 кв.1
тел. моб. 89260000000
тел. дом.84950000000

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

          Я, Иванов Иван Иванович являясь собственником земельного участка №00, расположенного по адресу: Московская область, Рузский район,  д. Подолы, СНТ «Нива», в соответствии со ст. 18 ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» и п.5.2, п.5.6 устава СНТ «НИВА» настоящим прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены СНТ «НИВА».
 С Уставом товарищества ознакомлены. Обязуемся выполнять требования Устава и внутренних регламентов, решения, принятые органами управления СНТ, а также нормы земельного законодательства.
 Документы, подтверждающие право собственности на земельный участок №00, расположенный в границах территории СНТ «НИВА», прилагаю.
           В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006    №152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие СНТ «НИВА»:
- на обработку моих персональных данных, включая следующие сведения:
фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес регистрации, паспортные данные, телефон, электронная почта, номер земельного участка в собственности, данные правоустанавливающих документов на землю;
- на распространение моих персональных данных, включая следующие сведения:
фамилия, имя, отчество, номер земельного участка в собственности, состояние расчетов по взносам.
Приложение:
1.Правоустанавливающие документы на землю (копии).
 Собственник земельного участка № 00
__Иванов И. И.__ /_______________

«____» ___________ 20____ года